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- = 2 2 s 2 —| = | — | — 2 F 2| =2 @ G) e @ 2 o 2l 2 2 42 _ﬁ'z 5 OBS: Dimensdes em Cm.
ELEMENTOS TacB2 Tem3 R=200,000m Te=31,470m R=118,613m Tq=2581m 7
HORIZONTAIS =26 212 De=6,005m T ' Dc=45.963m ’
ELEMENTOS oS
i= —0,36% _ i= 2,00%
VERTICAIS em 140,00m Le= 30,00m em 22,07m
VOLUME TOTAL
Area de Areade | Volume de | Volume de | Volum. Corte | Volum Aterro Volume
Estaca Corte (m?) | Aterro (m?) | Corte (m3) | Aterro (m3) | Acum. (m3) | Acum. (m3) | Liquido (m3)
0+3,54 2,94 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
ESTACA: O+ 3.543m ESTACA: 14+0.000m ESTACA: 2+0.000m ESTACA: 3+0.000m ESTACA: 3+2.985m 1+0,00 3,14 0,00 50.08 0,02 50,08 0,02 50,06
Cota do Terreno: 100.344 Cota do Terreno: 100.508 Cota do Terreno: 100.433 Cota do Terreno: 100.418 Cota do Terreno: 100.345 2+0,00 2,47 0,01 56.08 0,08 106,16 0,11 106,05
Cota do Projeto: Cota do Projeto:100.338 Cota do Projeto:100.266 Cota do Projeto:100.194 Cota do Projeto:100.184
3+0,00 3,57 0,00 60.37 0,06 166,53 0,16 166,37
3+2,99 3,16 0,00 10.05 0,00 176,58 0,16 176,41
3+7,44 2,15 0,00 11.75 0,00 188,32 0,16 188,16
3+10,00 1,53 0,00 4.72 0,00 193,04 0,17 192,88
100 o ; 100 100 2913 0o 300 o QM—| 100 24 vl PN A — 100 2 8 o oo — 3+11,89 1,17 0,05 2.56 0,04 195,61 0,21 195,39
4+0,00 0,94 0,64 8.56 2,81 204,17 3,02 201,15
°8 98 98 98 98 5+0,00 0,34 0,65 12.81 12,97 216,98 15,99 200,98
—10.0 EsTACADQ 7 436m —10.0 esTacA:2910.000m —10.0 esTACA:%911.888m —10.0 esTacA%Q 0.000m —10.0 esTacA®Q0.000m 10.0 5606 | 027 0,65 1.85 3,94 218,83 19,94 198,89
Cota do Terreno: 100.197 Cota do Terreno: 100.092 Cota do Terreno: 100.032 Cota do Terreno: 99.951 Cota do Terreno: 99.776 5+9 06 0.38 0.62 0.98 1.90 219,82 21,84 197,98
Cota do Projeto:100.168 Cota do Projeto:100.158 Cota do Projeto:100.152 Cota do Projeto:100.122 Cota do Projeto:100.051
5+10,00 0,44 0,62 0.39 0,58 220,20 22,42 197,78
5+12,06 0,41 0,62 0.88 1,27 221,08 23,69 197,39
100 100 6+0,00 0,34 0,64 2.99 4,98 224,07 28,68 195,40
A o _2.No ~
2 = o L 7+0,00 0,51 0,63 8.52 12,71 232,59 41,39 191,21
100 100 | — | — 1 o0 30% | -30% 2o 100 7+3,53 0,53 0,63 1.83 2,24 234,42 43,63 190,79
98 98 98 96 96 7+10,00 0,38 0,69 2.95 4,17 237,37 47,80 189,57
8+0,00 0,16 0,87 2.72 7,58 240,09 55,38 184,71
—10.0 esTacAB 6.056m —10.0 esTAcABQ 9 .060m —10.0 esTACA:%010.000m —10.0 EsTACA:9912.065m —10.0 esTAcASBQ0.000m 10.0 81652 | 020 0,98 e 5,83 24126 6121 180,05
Cota do Terreno: 99.735 Cota do Terreno: 99.755 Cota do Terreno: 99.762 Cota do Terreno: 99.749 Cota do Terreno: 99.700 6110.00 027 s 082 345 242,08 P 177 22
Cota do Projeto: 100.029 Cota do Projeto:100.018 Cota do Projeto:100.015 Cota do Projeto:100.007/ Cota do Projeto:99.979 ’ ’ ' : ’ ’ ’ ’
9+0,00 1,68 0,18 9.77 6,05 251,85 70,72 181,14
9+9,50 2,21 0,00 18.48 0,84 270,33 71,56 198,78
100 = b oo S0k 2n 100 0 bow | 04 2 100 n b oo B0d 2n 100 o L oo a0k 2n 100 o . ] 9+12,08 0,00 0,00 2.85 0,00 273,18 71,56 201,62
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OBRA CONTEUDO
100 100 100 100 100 RUA 113 - ACESSO AO PARQUE DE EVENTOs | PROJETO DE PAVIMENTACAO EM PAVER
Y ° o> Q. 0 30% 2n Q i _-R3.09 -3.09 400 -3.09 -3.0% =0. A -
S = o i ' 2 S S A - 2 MORANGAO PERFIL LONGITUDINAL E SECOES DE
TERRAPLANAGEM
PROJETO APROVAQAO DA PREFEITURA
96 96 96 96 96 VINICIUS Assinado de forma
digital por VINICIUS
—10.0 esTACA:#910.000m —10.0 esTACA®0.000m —10.0 esTACAR 9.498m —10.0 0.0 —10.0 0.0 10.0 FELLER:09150 FELLER09150835504
Cota do Terreno: 99.866 Cota do Terreno: 100.3517 Cota do Terreno: 100.579 835904 1:,4;’,52'9_03.'00.'
Cota do Projeto:100.153 Cota do Projeto:100.353 Cota do Projeto:100.543 VINIiCIUS FELLER
Engenheiro Civil
CREA/SC 147.982-3
100 A Boo -3.00 100 : A QY -3.0% <0. REVISAO DATA PRANCHA
100 1o how | a0d 20 VERSAO INICIAL JULHO/2023 02/02
96 96 98 = :
ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS
—10.0 0.0 —10.0 0.0 —10.0 0.0 DA REGIAO DA GRANDE FLORIANOPOLIS

"GRANFPOLIS"
ASSESSORIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA



AutoCAD SHX Text
Eng. Vinícius Feller

AutoCAD SHX Text
31.07.2023

AutoCAD SHX Text
Pavimentação  -  Beira  Rio.dwg


	Sheets and Views
	Pavimentação  -  Beira  Rio-PRANCHA 1 -113
	Pavimentação  -  Beira  Rio-PRANCHA 2 -113


		2023-10-03T14:43:14-0300
	VINICIUS FELLER:09150835904


		2023-10-03T14:43:29-0300
	VINICIUS FELLER:09150835904




